

**Relatório de Itens Confirmados**

Total de itens: 81 | Total de fornecedores: 5

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50

Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: COTAÇÃO MATERIAL JARAGUÁ ID: 209990037 Tipo: Normal

|                     |                                                                                                                                                                                                                                                              |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cotação criada por: | Rangel Fabino                                                                                                                                                                                                                                                |
| Data de criação:    | 11/03/2022 às 14:01:00                                                                                                                                                                                                                                       |
| Data de vencimento: | 18/03/2022 às 08:00:00                                                                                                                                                                                                                                       |
| Forma de Pagamento: | 30 ddl - Boletto                                                                                                                                                                                                                                             |
| Observações:        | NOTA DEVE SER EMITIDA NO CNPJ: 21.236.845/0007-46 INFORMAÇÕES OBRIGATORIOS NA NF: Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES ENDEREÇO DE ENTREGA: Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000 |
| Termos e Condições: | You must agree with the hospital policies.                                                                                                                                                                                                                   |

| Nome e CNPJ do Fornecedor                                                    | Informações de contato                                             | Total de Itens no Carrinho | Observações |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------|
| Cientifica Médica Hospitalar Ltda<br>07847837000110                          | Vanessa Nogueira<br>vendas3@cientificahospitalar.com.br            | 36                         |             |
| Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me<br>12563882000182                        | Milena Queiroz<br>milena@dispomed.net.br                           | 11                         |             |
| Ello Distribuicao Ltda - Epp<br>14115388000180                               | Webservice Ello Distribuição<br>vendedores@ellodistribuicao.com.br | 4                          |             |
| HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA<br>32311246000170       | DANIELE REZENDE<br>vendas03@hipromed.com.br                        | 29                         |             |
| Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda<br>00302007000168 | Diógenes Digues da Costa<br>gisele.comercial@vanguarda.net.br      | 1                          |             |

**Itens do Carrinho:**

  
Isabella Medeiros de Melo Barcelos  
Diretora Administrativo  
CRA 18466  
IBGC / MATRIZ

  
Marcia Sousa  
Gerente de Compras  
IBGC / MATRIZ

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda (07847837000110) | Total de itens: 36

| Validade da proposta                                                                          | Prazo de entrega                                                                                                                                                                                                                                        | Condições de pagamento            | Frete | Fat. min.                               | Total                                                                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 11/04/2022                                                                                    | 2 dias após a confirmação                                                                                                                                                                                                                               | 30 ddl                            | cif   | R\$ 2.000,0000                          | R\$ 32.188,6600                                                                                   |
| Soma das variações: Última Compra: ↑ 0.00% R\$ 12.725,9000                                    |                                                                                                                                                                                                                                                         |                                   |       |                                         |                                                                                                   |
| Item                                                                                          | Resposta do fornecedor                                                                                                                                                                                                                                  | Valor unitário                    | Qtd   | Valor total                             |                                                                                                   |
| 3                                                                                             | 50961 - AMBU ADULTO<br>Fabricante:<br>REANIMADOR MANUAL DE SIL. P/ OXIGENIO ADULTO<br>UNIDADE<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: FOYOMED<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                                                    | R\$ 156,0000                      | 2.0   | R\$ 312,0000                            |                                                                                                   |
| 6                                                                                             | 37251 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 15CM X 1.8M<br>Fabricante:<br>ATADURA CREPE 15CMX 1.80MT PCT/12 PLUS BIOTEXTIL<br>DZ<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: BIOTEXTIL<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                 | R\$ 0,8800<br>*Ref.: R\$ 0,8700   | 360.0 | R\$ 316,8000<br>*Ref.: R\$ 313,2000     | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                              |
| 7                                                                                             | 374 - ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M<br>Fabricante:<br>ATADURA GESSADA CYSNE 20CMX4,0MT C/20 CAIXA<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: CREMER<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                                              | R\$ 5,2000<br>*Ref.: R\$ 5,2000   | 60.0  | R\$ 312,0000<br>*Ref.: R\$ 312,0000     | *Ref.: 10/03/2022 - Qtd. 504.0   Variação do item: Última Compra: ↑ 1.15% R\$ 0,0100 R\$ 3,6000   |
| 13                                                                                            | 4818 - CATETER NASAL TIPO OCULOS<br>Fabricante:<br>CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA UN<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: MEDSONDA<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                                                              | R\$ 0,9400<br>*Ref.: R\$ 0,9400   | 100.0 | R\$ 94,0000<br>*Ref.: R\$ 94,0000       | *Ref.: 28/01/2022 - Qtd. 160.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000     |
| 14                                                                                            | 38853 - COLETOR DE EXAMES 80ML ESTÉRIL<br>Fabricante:<br>COLETOR UNIV.80ML ESTERIL TAMPA VERM CRALPLAST UN<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: CRALPLAST                                                                                                    | R\$ 0,3600<br>*Ref.: R\$ 0,3600   | 50.0  | R\$ 18,0000<br>*Ref.: R\$ 18,0000       | *Ref.: 10/03/2022 - Qtd. 500.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000     |
| 17                                                                                            | 10079 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS<br>Fabricante:<br>COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC. 13LT C/20 (AMARELO) CAIXA<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: DESCARBOX<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição. | R\$ 5,8800<br>*Ref.: R\$ 5,7297   | 200.0 | R\$ 1,176,0000<br>*Ref.: R\$ 1,145,9400 | *Ref.: 16/02/2022 - Qtd. 5.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000       |
| 19                                                                                            | 38132 - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 10 X 10 CM<br>Fabricante:<br>CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST. 10X10CM C/5 CAIXA<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: CREMER<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                                   | R\$ 8,9600                        | 50.0  | R\$ 448,0000                            | *Ref.: 10/03/2022 - Qtd. 1000.0   Variação do item: Última Compra: ↑ 2.62% R\$ 0,1503 R\$ 30,0600 |
| 20                                                                                            | 38133 - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 20X20 CM<br>Fabricante:<br>CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST. 20X20CM C/5 UND<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: CREMER<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                                       | R\$ 34,2600<br>*Ref.: R\$ 34,2600 | 50.0  | R\$ 1,713,0000<br>*Ref.: R\$ 1,713,0000 | Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                              |
| 24                                                                                            | 43797 - DISPOSITIVO PERIFERICO INTRAVENOSO SCALP 27<br>Fabricante:<br>ESCALPE N.27G L.L (POLYBAG) C/100 UND<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: MEDIX<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                                        | R\$ 0,1900<br>*Ref.: R\$ 0,1900   | 100.0 | R\$ 19,0000<br>*Ref.: R\$ 19,0000       | *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 40.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000      |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 100.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000 |                                                                                                                                                                                                                                                         |                                   |       |                                         |                                                                                                   |

|                                                                                                    |                                                                                              |                                                                                                                                                                                               |                                 |        |                                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------|-----------------------------------------|
| 25                                                                                                 | 5903 - DRENO DE PENROSE N° 2 ESTERIL<br>Fabricante:                                          | DRENO SUCCAO C/GAZE EST. N.2 C/12<br>WALTEX<br>CX<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: WALTEX<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                                       | R\$ 2,1000<br>*Ref.: R\$ 2,0000 | 12.0   | R\$ 25,2000<br>*Ref.: R\$ 24,0000       |
| *Ref.: 16/02/2022 - Qtd. 10.0   Variação do item: Última Compra: ↑ 5.00% R\$ 0,1000 R\$ 1,2000     |                                                                                              |                                                                                                                                                                                               |                                 |        |                                         |
| 26                                                                                                 | 38173 - ELETRODO DESC. MONITORIZAÇÃO CARDIACA ADULTO<br>Fabricante:                          | ELETRODO DESC. MONIT. ADULTO ECG<br>SF02 C/50 MAXICOR<br>PCT<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: MAXICOR<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                           | R\$ 0,3000                      | 2000.0 | R\$ 600,0000                            |
| Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                               |                                                                                              |                                                                                                                                                                                               |                                 |        |                                         |
| 28                                                                                                 | 37249 - ESPARADRAPO MICROPORE 5CM X 4,5 M<br>Fabricante:                                     | FITA MICROPORE HIPOALERGICA<br>50X4,5M BEGE C/CAPA CIEX<br>UND<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: CIEX<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                            | R\$ 4,5200<br>*Ref.: R\$ 5,9400 | 100.0  | R\$ 452,0000<br>*Ref.: R\$ 594,0000     |
| *Ref.: 10/03/2022 - Qtd. 500.0   Variação do item: Última Compra: ↓ 23.91% R\$ 1,4200 R\$ 142,0000 |                                                                                              |                                                                                                                                                                                               |                                 |        |                                         |
| 29                                                                                                 | 19696 - EQUIPO P/ SOLUÇÃO PARENTERAL MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LAT C/ DISP SEG<br>Fabricante: | EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM<br>INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER<br>SLIP<br>PACOTE<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: DESCARPACK<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição. | R\$ 1,2600<br>*Ref.: R\$ 1,1900 | 3500.0 | R\$ 4,410,0000<br>*Ref.: R\$ 4,165,0000 |
| *Ref.: 10/03/2022 - Qtd. 3000.0   Variação do item: Última Compra: ↑ 5.88% R\$ 0,0700 R\$ 245,0000 |                                                                                              |                                                                                                                                                                                               |                                 |        |                                         |
| 34                                                                                                 | 34175 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF ADULTO<br>Fabricante:                           | FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF<br>ADULTO<br>PACOTE<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: BECARE                                                                                                    | R\$ 5,9700<br>*Ref.: R\$ 5,9700 | 200.0  | R\$ 1,194,0000<br>*Ref.: R\$ 1,194,0000 |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 200.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000      |                                                                                              |                                                                                                                                                                                               |                                 |        |                                         |
| 46                                                                                                 | 38212 - FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOTOMIA ADULTO<br>Fabricante:                              | FIXADOR CANULA DE TRAQUEOSTOMIA<br>ADULTO<br>UNIDADE<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: DEJAMARO<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                                  | R\$ 5,0700<br>*Ref.: R\$ 5,0700 | 100.0  | R\$ 507,0000<br>*Ref.: R\$ 507,0000     |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 100.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000      |                                                                                              |                                                                                                                                                                                               |                                 |        |                                         |
| 47                                                                                                 | 29216 - FIXADOR DE TUBO ADULTO<br>Fabricante:                                                | FIXADOR CANULA ENDOTRAQUEAL<br>ADULTO<br>1<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: DEJAMARO<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                                            | R\$ 7,5400<br>*Ref.: R\$ 7,5400 | 300.0  | R\$ 2,262,0000<br>*Ref.: R\$ 2,262,0000 |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 300.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000      |                                                                                              |                                                                                                                                                                                               |                                 |        |                                         |
| 52                                                                                                 | 40480 - LAMINA DE BISTURI N 24<br>Fabricante:                                                | LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.22<br>C/100<br>1<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: MAXICOR<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                                          | R\$ 0,3000<br>*Ref.: R\$ 0,3000 | 200.0  | R\$ 60,0000<br>*Ref.: R\$ 60,0000       |
| *Ref.: 04/03/2022 - Qtd. 100.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000      |                                                                                              |                                                                                                                                                                                               |                                 |        |                                         |
| 53                                                                                                 | 38948 - FRASCO P/ DIETA ENTERAL 300 ML<br>Fabricante:                                        | FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML<br>CX/90UN BIOBASE<br>PCT<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: BIOBASE<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                             | R\$ 0,9900<br>*Ref.: R\$ 0,9900 | 150.0  | R\$ 148,5000<br>*Ref.: R\$ 148,5000     |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 150.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000      |                                                                                              |                                                                                                                                                                                               |                                 |        |                                         |
| 54                                                                                                 | 19697 - LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO<br>Fabricante:                        | LANCETA DE SEGURANÇA 28G<br>CAIXA<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: DESCARPACK<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                                                   | R\$ 0,2100<br>*Ref.: R\$ 0,2100 | 2000.0 | R\$ 420,0000<br>*Ref.: R\$ 420,0000     |
| *Ref.: 16/02/2022 - Qtd. 3000.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000     |                                                                                              |                                                                                                                                                                                               |                                 |        |                                         |

|                                                                                                         |                                                                                  |                                                                                                                                                                    |                                  |        |                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------|-----------------------------------------|
| 55                                                                                                      | 22482 - LUVA CIRURGICA N° 6,5 ESTERIL<br>Fabricante:                             | LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS<br>LEMGRUBER<br>PAR<br>Emb.: Pares<br>Fabricante: LEMGRUBER<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.    | R\$ 1,2200<br>*Ref.: R\$ 1,2200  | 100.0  | R\$ 122,0000<br>*Ref.: R\$ 122,0000     |
| *Ref.: 04/03/2022 - Qtd. 100.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000           |                                                                                  |                                                                                                                                                                    |                                  |        |                                         |
| 57                                                                                                      | 383 - LUVA CIRURGICA N° 8,0 ESTERIL<br>Fabricante:                               | LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS<br>LEMGRUBER<br>PAR<br>Emb.: Pares<br>Fabricante: LEMGRUBER<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.    | R\$ 1,2200<br>*Ref.: R\$ 1,2200  | 500.0  | R\$ 610,0000<br>*Ref.: R\$ 610,0000     |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 500.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000           |                                                                                  |                                                                                                                                                                    |                                  |        |                                         |
| 59                                                                                                      | 385 - LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL<br>Fabricante:                          | LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PÓ<br>CAIXA<br>Emb.: Caixa<br>Fabricante: DESCARPACK<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.            | R\$ 22,0000<br>*Ref.: R\$ 0,2592 | 300.0  | R\$ 6,600,0000<br>*Ref.: R\$ 77,7600    |
| *Ref.: 10/03/2022 - Qtd. 300.0   Variação do item: Última Compra: ↑ 8387.65% R\$ 21,7408 R\$ 6,522,2400 |                                                                                  |                                                                                                                                                                    |                                  |        |                                         |
| 60                                                                                                      | 40481 - MALHA TUBULAR 10 CM X 15 M<br>Fabricante:                                | MALHA TUBULAR DE ALGODAO<br>10CMX15MT MSO<br>UN<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: MSO<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                 | R\$ 9,4000<br>*Ref.: R\$ 9,4000  | 10.0   | R\$ 94,0000<br>*Ref.: R\$ 94,0000       |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 10.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000            |                                                                                  |                                                                                                                                                                    |                                  |        |                                         |
| 67                                                                                                      | 16604 - MASCARA DE OXIGENIO VENTURI COMPLETA ADULTA<br>Fabricante:               | MASCARA OXIG. VENTURI C/ TUBO 6<br>DIL. ADULTO<br>UNIDADE<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: WELL LEAD<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição. | R\$ 7,5000                       | 10.0   | R\$ 75,0000                             |
| Esse produto não tem um preço referência cadastrado.                                                    |                                                                                  |                                                                                                                                                                    |                                  |        |                                         |
| 69                                                                                                      | 443 - SERINGA DESC 01 ML C/ AG 13X0,45MM P/INSULINA<br>Fabricante:               | SERINGA INSULINA 1ML AG.FIXA 13X4,5<br>L.S C/500<br>UND<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: SR                                                                         | R\$ 0,2400<br>*Ref.: R\$ 0,2400  | 1000.0 | R\$ 240,0000<br>*Ref.: R\$ 240,0000     |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 1000.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000          |                                                                                  |                                                                                                                                                                    |                                  |        |                                         |
| 70                                                                                                      | 37263 - SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK SEGURANÇA RETRATIL<br>Fabricante: | SERINGA DESC. 10ML S/AG.L.L CXA X100<br>CAIXA<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: SOL CARE<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.              | R\$ 1,2000<br>*Ref.: R\$ 0,3356  | 7000.0 | R\$ 8,400,0000<br>*Ref.: R\$ 2,349,2000 |
| *Ref.: 10/03/2022 - Qtd. 2500.0   Variação do item: Última Compra: ↑ 257.57% R\$ 0,8644 R\$ 6,050,8000  |                                                                                  |                                                                                                                                                                    |                                  |        |                                         |
| 72                                                                                                      | 359 - SERINGA DESC 05 ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA<br>Fabricante:              | SERINGA DESC. 05ML S/AG.LL CX/500<br>500<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: SR<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                         | R\$ 0,2600<br>*Ref.: R\$ 0,2600  | 2500.0 | R\$ 650,0000<br>*Ref.: R\$ 650,0000     |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 2500.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000          |                                                                                  |                                                                                                                                                                    |                                  |        |                                         |
| 73                                                                                                      | 361 - SERINGA DESC. 03ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)<br>Fabricante:              | SERINGA DESC. 3ML S/AG. L.L C/100<br>CAIXA<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: DESCARPACK<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.               | R\$ 0,1900<br>*Ref.: R\$ 0,1900  | 1000.0 | R\$ 190,0000<br>*Ref.: R\$ 190,0000     |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 1000.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000          |                                                                                  |                                                                                                                                                                    |                                  |        |                                         |
| 74                                                                                                      | 8572 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL N° 12<br>Fabricante:                          | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.12<br>SEM VALVULA<br>CX<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: BIOBASE<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.       | R\$ 0,6000<br>*Ref.: R\$ 0,6000  | 30.0   | R\$ 18,0000<br>*Ref.: R\$ 18,0000       |
| *Ref.: 10/03/2022 - Qtd. 1000.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000          |                                                                                  |                                                                                                                                                                    |                                  |        |                                         |
| 75                                                                                                      | 8574 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL N° 14<br>Fabricante:                          | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.14<br>SEM VALVULA<br>PCT<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: BIOBASE                                                                     | R\$ 0,6500<br>*Ref.: R\$ 0,6500  | 100.0  | R\$ 65,0000<br>*Ref.: R\$ 65,0000       |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 100.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000           |                                                                                  |                                                                                                                                                                    |                                  |        |                                         |

|                                                                                                   |                                                                                  |                                                                                                                                                          |                                   |       |                                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------|-------------------------------------|
| 77                                                                                                | 15872 - Sonda Aspiração Traquel N 18 S/ VALV<br>Fabricante:                      | SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL<br>S/VALVULA N.18<br>UND<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: FOYOMED<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição. | R\$ 0,7000                        | 50.0  | R\$ 35,0000                         |
| 81                                                                                                | 16740 - Sonda Nasogástrica Longa Esteril em PVC Siliconizado N 16<br>Fabricante: | SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16<br>UND<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: BIOBASE                                                                             | R\$ 0,7200<br>*Ref.: R\$ 0.7200   | 30.0  | R\$ 21,6000<br>*Ref.: R\$ 21,6000   |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 30.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000      |                                                                                  |                                                                                                                                                          |                                   |       |                                     |
| 82                                                                                                | 451 - Sonda Uretral PVC Siliconizado Nº 14<br>Fabricante:                        | SONDA URETRAL PVC N.14<br>UND<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: FOYOMED<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                     | R\$ 0,8000<br>*Ref.: R\$ 0.8000   | 350.0 | R\$ 280,0000<br>*Ref.: R\$ 280,0000 |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 350.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000     |                                                                                  |                                                                                                                                                          |                                   |       |                                     |
| 83                                                                                                | 454 - Sonda Uretral N 10<br>Fabricante:                                          | SONDA URETRAL N.10 PVC<br>UNIDADE<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: EMBRAMED<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                | R\$ 0,8500<br>*Ref.: R\$ 0.8500   | 20.0  | R\$ 17,0000<br>*Ref.: R\$ 17,0000   |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 20.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000      |                                                                                  |                                                                                                                                                          |                                   |       |                                     |
| 86                                                                                                | 4817 - Torneira 3 Vias C/ Conexão Luer Lock<br>Fabricante:                       | TORNEIRA 3 VIAS L.L C/50<br>CAIXA<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: POLYMED<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.                 | R\$ 0,8000<br>*Ref.: R\$ 0.7500   | 300.0 | R\$ 240,0000<br>*Ref.: R\$ 225,0000 |
| *Ref.: 10/03/2022 - Qtd. 3000.0   Variação do item: Última Compra: ↑ 6.67% R\$ 0,0500 R\$ 15,0000 |                                                                                  |                                                                                                                                                          |                                   |       |                                     |
| 87                                                                                                | 403 - Tubo Latex N 200 Garrote<br>Fabricante:                                    | TUBO LATEX N.200 PCT.C/15 MT GOIAS<br>LATEX<br>UN<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: GOIAS LATEX                                                            | R\$ 14,5200<br>*Ref.: R\$ 14.5200 | 3.0   | R\$ 43,5600<br>*Ref.: R\$ 43,5600   |
| *Ref.: 09/03/2022 - Qtd. 3.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000       |                                                                                  |                                                                                                                                                          |                                   |       |                                     |

(\*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência

  
 Isabella Medeiros de Melo Barcellos  
 Diretora Administrativo  
 CRA 18466  
 IBGC / MATRIZ

  
 Marcia Sousa  
 Gerente de Compras  
 IBGC / MATRIZ